
Uchwała Nr XXVI/233/2008 
Rady Gminy Baranów 

z dnia 29 sierpnia 2008 roku 
 
 
 

zmieniająca uchwałę Nr X/55/99 Rady Gminy Baranów. 
 
 

          Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. - o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 44 ust. 4 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 
roku – o zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U. z 2007r. Nr14, poz. 89 ze zm.), - Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

W uchwale Nr X/55/99 Rady Gminy Baranów z dnia 29 maja 1999 roku w sprawie obsady 
stanowiska Kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 
Baranowie, - § 2 otrzymuje brzmienie: 
 
„§ 2 
 
Z kierownikiem Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Baranowie 
nawiązać stosunek pracy na podstawie powołania.” 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 


